(بہار شریعت، جلد 01، صفحہ 1005، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری

11 جمادی الاولیٰ 1442ھ / 27 دسمبر 2020ء